
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

« 24 » марта 2022 года № 47
с.Улёты

Об отчете начальника ОМВД России по Улётовскому району о 
деятельности подразделения по итогам 2021 года

Заслушав отчёт начальника ОМВД России по Улётовскому району о 
деятельности подразделения за 2021 год, Совет муниципального района 
«Улётовский район» решил:

1.Отчет о деятельности подразделения за 2021 год принять к 
сведению.

2. Рекомендовать Совету муниципального района «Улётовский район» 
подготовить предложения и рекомендации по совместной деятельности 
подразделения с органами местного самоуправления муниципального района 
«Улётовский район».

3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» разделе 
«Документы» - «Правовые акты Совета» - https ://uletov. 75 .ш/.

Председатель Совета 
муниципального района 
«Улётовский район»


